



SEASONED TWISTED PRETZEL STICKS

Case Code

114750

Pack & Size

36 / 2.25 OZ. BAG(S)



Snyder's of Hanover Seasoned Twisted Pretzel Sticks are generously seasoned with a buttery blend of onion, garlic and pepper. Their BIG, irresistibly craveable flavor and light, crispy crunch will send your taste buds spinning and keep you coming back for more. Feed your snack cravings with Snyder's pretzel snacks.

Nutrition Facts

About 2 Servings Per Container

Serving size1 oz. (28g/About15Pretzels)

	PER SERVING	PER CONTAINER
Calories	120	280
	% DV*	% DV*
Total Fat	3.5g4%	8g10%
Saturated Fat	0g0%	1g5%
Trans Fat	0g	0g
Cholesterol	0mg0%	0mg0%
Sodium	330mg14%	740mg32%
Total Carbohydrate	20g7%	46g17%
Dietary Fiber	<1g3%	<2g7%
Total Sugars	1g	3g
Incl. Added Sugars	1g2%	3g6%
Protein	2g	5g
Vitamin D	0mcg0%	0mcg0%
Calcium	10mg0%	20mg0%
Iron	1mg6%	2.3mg15%
Potassium	30mg0%	80mg2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ FLAVORFUL SEASONED PRETZELS: Generously seasoned with a buttery blend of onion, garlic and pepper, they'll set your taste buds spinning!
- ✓ PRETZEL STICKS: Twice-baked twisted pretzel snacks with an airy, crispy crunch
- ✓ SATISFY YOUR CRAVINGS: Reach for a savory Snyder's pretzel snack with bold flavor and craveable crunch
- ✓ OFFER A TWIST: Keep vending machines, convenience store shelves, and micromarkets well stocked with these familiar, crunchy pretzels to foster consumer trust and encourage repeated purchases.
- ✓ IDEAL SNACK SIZE: These convenient, on-the-go pack sizes attract customers at all hunger points in their day

INGREDIENTS

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE OILS (CANOLA, PALM, SOY, AND/OR SUNFLOWER), SALT, TAPIOCA MALT SYRUP (TAPIOCA SYRUP, MALT EXTRACT), CANE SUGAR, BUTTERMILK, ONION POWDER, GARLIC POWDER, MONOSODIUM GLUTAMATE, COCONUT OIL, LACTIC ACID, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SPICES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CITRIC ACID, WHEY, SODIUM CASEINATE, BUTTER (CREAM), SODA. CONTAINS: WHEAT, MILK

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 36 / 2.25 OZ. BAG(S)	Case Weight: 6.416 LB	UPC: 77975095338
Cube: 1.181 FT	Case Size: 16.000 IN x 12.000 IN x 10.625 IN (L x W x H)	SCC-14: 10077975095338

ALLERGENS

Contains: Gluten, Milk/Dairy, Wheat

DIETARY NEEDS

Sodium 141-480 mgs Per Serving; Kosher; Vegetarian; Low Cholesterol; No Cholesterol